Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/1

LISTA DE CLASSIFICADOS NOVEMBRO / 2023

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos Convocados, referente à contratação
fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de Credenciamento
23/0002-CR.

   Item 8.1.3 Categoria: Show Musical

 FM PADUANO PRODUÇÕES E EVENTOS – PJ – (T.S.I).

Item 8.1.4 Categoria: Show Dançante

  TR EVENTOS – PJ. - (KCHORRÃO&BANDA) – (Recreação).

Item 8.1.8 Categoria: Espetáculos - Artes Cênicas
 TAÍS SAWAKI OLIVEIRA – PJ (Educação em Ciências e Humanidades).

Item 8.1.14 Categoria: Mediador

 ROBERTA PINHEIRO MENDES – PJ (Cultura).

Item 8.1.15 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina – Nível Médio/Técnico

 JANAINA BARROSO DE LEMOS / Qualificação Cadastral eSocial: apto (Educação em
Saúde).

Item 8.1.16 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina – Nível Superior

 ALANA CLEMENTE LIMA - Qualificação Cadastral eSocial: apto - (Educação em
Ciências e Humanidades).

Item 8.1.17 Categoria: Debater/Palestrante/Assessor

 RAIZA GABRIELA DA SILVA PRADO - Qualificação Cadastral eSocial: apto  (Educação
em Ciências e Humanidades).

 RICELES ARAUJO COSTA - Qualificação Cadastral eSocial: apto (Educação em Saúde).

 ROSANGELA DO SOCORRO DOS SANTOS GARCIA / Qualificação Cadastral eSocial:
apto (Educação em Saúde).

Castanhal/PA, 24 de Outubro de 2023.

Comissão de Credenciamento